

M-AArt IVS

Kapelvej 12, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 39 74 75 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

Mads Mulvad Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

M-AArt IVS
Kapelvej 12
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 39 74 75 02

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Mulvad Poulsen, Direktør

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af projektledelse og konsulentvirksomhed indenfor kunst og kultur. Eneste aktivitet i året har været genudgivelsen af bogen "Sneums Kalejdoskop".

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|--------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 8.995 | -8.445 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -3.780 | -2.036 |
| Resultat før skat | 5.215 | -10.481 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 5.215 | -10.481 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 5.215 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -10.481 |
| Disponeret i alt | 5.215 | -10.481 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--------------------------------|----------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 5.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 1.118 | 128 |
| Tilgodehavender i alt | <u>6.118</u> | <u>128</u> |
| Likvide beholdninger | <u>29.457</u> | <u>30.232</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>35.575</u> | <u>30.360</u> |
| Aktiver i alt | <u>35.575</u> | <u>30.360</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|----------------------------------|---------------|---------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 1.000 | 1.000 |
| Reserve for iværksætterselskaber | 39.000 | 39.000 |
| Overført resultat | -4.425 | -9.640 |
| Egenkapital i alt | 35.575 | 30.360 |
| | | |
| Passiver i alt | 35.575 | 30.360 |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for iværksættelser | Overført resultat | I alt |
|----------------------------|---------------------------|-----------------------------------|--------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 1.000 | 39.000 | 0 | 40.000 |
| Henlagt af årets resultat | 0 | 0 | -4.425 | -4.425 |
| | 1.000 | 39.000 | -4.425 | 35.575 |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|---------------------|---------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>1</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>3.780</u> | <u>2.036</u> |
| | <u>3.780</u> | <u>2.036</u> |
